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گـــزارش
محسنی اژه ای: 

فسادمسُریاست،اگرغفلتکنیمکشورآسیبمیبیند
 مسئولان فوتبالی 

به آبروریزی عادت کرده اند

همیشــه و از قديم الايام در گوشــمان خوانده اند كه 
عــادت كردن به هرچیزی مضر اســت و در نهايت به 
اعتیــاد و در صورت تداوم همان عادت به دلیل تکرار 
بیــش از حد موجبات رفتن آبروی فــرد را به همراه 
می آورد. در كشور ما آنقدر در برخی ادارات و زمینه ها 
و حوزه ها، برخی رفتارهای غلط عادی شده كه ديگر 
مســئولین از تکرار آن ترس و ابايــی ندارند و همین 
موضوع باعث شــده كه در برخی زمینه ها در ســطح 
بین المللی به معنی واقعی كلمه برايمان آبرويی باقی 

نمانده باشد.
يکــی از اين زمینه ها كه ايــن روزها بیش از پیش به 
چشم می آيد، اوضاع ورزشــگاه های فوتبال در كشور 
اســت. همین چند روز پیش بــازی میان دو تیم ملی 
ايران و قرقیزســتان، مسابقه ای بود كه چمن زير پای 
بازيکنانش از خود بازيکن ها و عملکرد آنها بیشــتر به 
چشــم آمد. با اينکه اين مسابقه حاشیه كم نداشت و 
صدای اعتراض تماشــاگرانش، سرمربی و كاپیتان تیم 
ملی را به واكنش واداشــته بــود، اما باز هم مهم ترين 
حاشیه اولین بازی تیم ملی در اين مرحله همان زمین 
زشت فولادشــهر با وصله  و پینه های فراوانش بود. از 
اين مورد كه بگذريم از افتضاح ورزشــگاه شهر قدس 

و میزبانی استقلال از الغراقه قطر نمی توانیم بگذريم. 
برق قطع شــد، دو جوان به دلیل برق گرفتگی دچار 
ســوختگی شديد شــدند، كنفرانس مطبوعاتی با نور 
موبايــل خبرنگاران برگزار شــد، تمريــن الغرافه در 
ورزشــگاه بدون نور برگزار شد و از همه بدتر، تصاوير 
چمن نامرغوب ورزشــگاه شهر قدس در توئیتر عربی 
دســت به دست چرخید و فضاحت فدراسیون فوتبال 

بیش از پیش به چشم آمد.
البتــه كه اين بــار اول نبــوده و با شــناختی كه از 
مســئولین فوتبالی كشــورمان داريم، آخرين بار نیز 
نخواهد بود. در شــرايطی كه اين افتضاح و آبروريزی 
چندين بار ديگــر نیز اتفاق افتاده بــود و تیم النصر 
برای ديدار با پرســپولیس به ايران آمده بود و همه از 
كیفیت بد چمن ورزشــگاه آزادی شکايت داشتند؛ به 
جای اينکه اوضاع رو به بهبود پیش برود و مديران از 
اين ماجرا درس بگیرند و متنبه شوند، دوباره در سطح 

بین المللی آبروی ايران را بردند. 
در حالــی كــه ورزشــگاه آزادی كه يکــی از معدود 
ورزشگاه های استاندارد كشــور است تقريبا دو سالی 
می شــود كه در حال تعمیر است و فیفا اين ورزشگاه 
را برای بازی های آســیايی تايید نمی كند، مسئولین 
فوتبالی كشــور حتی از مذاكره با باشــگاه هايی مانند 
سپاهان و فولاد كه ورزشگاه آبرومندی در اختیار دارد 
و می تواند از شــهر قدس میزبان بهتری باشد، عاجز 

است و به راحت ترين تصمیم تن می دهد.
جای تأسف است كه فضای مجازی پر شده از تصاوير 
ورزشــگاه های قطر، عربستان، ازبکستان و حتی عراق 
و مقايســه آنها با ورزشــگاه تیم ملی ايران كه نشان 
می دهد حتی كشــورهای جنگ زده هم چمن هايشان 
سبزتر و شــرايط میزبانی شــان آبرومندانه تر از ايران 
اســت. تیم ملی ايران و البته دو باشگاه پرسپولیس و 
اســتقلال كه بايد در لیگ نخبگان آسیا بازی كنند، 
هفته هاســت برای بازی در ورزشگاه امام رضا )ع( به 
مسئولان شهر مشهد درخواســت داده اند اما هنوز با 

اين درخواست آنها موافقت نشده است.
بعد از بازی استقلال با الغرافه نوبت به بازی پاختاكور 
با پرســپولیس در شهر تهران می رســد. چند هفته 
بعد هم كــه دوباره تهــران میزبان كريــس رونالدو 
اســت و اين بار رونالدو به جای يك بار، 2بار به ايران 
ســفر خواهد كرد. حتی تجســم حضور او و میزبانی 
باشگاه های تهران در ورزشگاه قلعه حسن خان، چیزی 
است كه تن هر هواداری را از ترس و خجالت به لرزه 
درمی آورد. خود مسئولان اما بعید است اصلًا به تاثیر 

اين آبروريزی ها فکر كرده باشند.
اين رفتارها نتیجه اتفاقی اســت كــه در ابتدای اين 
مطلب به آن اشــاره شــد، عادت به خرابکاری، عادت 
بــه آبروريزی و بايد گفت كه چنین تفکری در نهايت 
نه به مســئولان بلکه به وجهه بین المللی كشــور و 
همچنیــن تك تك مــردم ايران آســیب جدی وارد 

خواهد كرد.
مســئولین كشــور خصوصــاً در ايــن زمینه خاص 
فوتبالی هــا، اگر به فکر خودشــان نیســتند به فکر 
بازگردانــدن آبرويی باشــند كــه به راحتــی آن را 
 با تصمیمــات نادرســت و عادت بــه كاری نکردن، 

به باد دادند.

یادداشت

رئیــس قوه قضايیه با بیــان اينکه به هیچ وجــه نبايد از 
مبارزه با فســاد در عرصه ها و ساحت های گوناگون اعم از 
اقتصادی، فرهنگی، سیاســی و امنیتی غافل شويم، گفت: 
فساد، مُسری اســت و از درون تهی می سازد و چنانچه از 
امر خطیر مبارزه با فســاد غفلت ورزيم آنگاه كشور و مردم 

و قوای نظام آسیب می بینند.
به گــزارش مركز رســانه قــوه قضايیه، حجت الاســلام 
والمسلمین محسنی اژه ای اديروز طی سخنانی در نشست 
شورای عالی قوه قضايیه، ضمن تبريك ايام ولادت باسعادت 
نبی مکرم اســلام )صلیّ اللَّهَّ علیه واله( و امام جعفرصادق )ع( 
و گرامیداشت هفته وحدت، اظهار كرد: وحدت نیاز قطعی 
مســلمانان اســت؛ چنانچه مســلمانان در طول اعصار و 
مقاطع پیشــین، بر محور وحدت حركت می كردند، اصلًا 
رژيم غاصب صهیونیســتی شکل نمی گرفت كه بخواهد در 
طول حدود هشــت دهه اين مقدار وســیع جنايات را در 
فلسطین مرتکب شود؛ اگر مسلمانان در حول محور وحدت 
سِــیر می كردند، حداقل در طول اين يازده ماه اخیر كه از 
جنايات صهیونیست ها در غزه می گذرد، مراودات اقتصادی 
و تجاری خود را با رژيم اشــغالگر قطع می كردند تا ماشین 
كشتار صهیونیســت ها را متوقف سازند؛ مع الأسف تاكنون 
با فقدان ايــن وحدت در میان مســلمین مواجه بوديم و 
ان شــاءاللَّه به بركت خون های ريخته شــده در فلسطین، 
وحدت میان مسلمین گســترش يابد و شاهد قطع دست 

متجاوان به ممالك اسلامی باشیم.
رئیس قوه قضايیه در ادامه نشســت امــروز به امر خطیر 
مقابلــه ی همه جانبه با فســاد در ســاحت های گوناگون 
پرداخــت و گفت: قوه قضايیــه از بخش ها و مجموعه های 

پیشــتاز در امرِ خطیر مبارزه و مقابله با فســاد اســت؛ به 
هیچ وجه نبايد از مبارزه با فساد در عرصه ها و ساحت های 
گوناگون اعم از اقتصادی، فرهنگی، سیاسی و امنیتی غافل 
شويم؛ فساد، مُسری است و از درون تهی می سازد؛ چنانچه 
از امر خطیر مبارزه با فســاد غفلت ورزيم آنگاه كشــور و 
مردم و قوای نظام آســیب می بینند؛ البته ممکن است در 
مقاطع و بنا بر اقتضائات مختلف روش ها و شیوه های مقابله 
با فساد متفاوت باشد، اما در اصل مقابله با فساد هیچگونه 

ترديدی وجود ندارد.
محســنی اژه ای تصريح كــرد: همه مــا در مقابل برخی 
ناهنجاری های اجتماعی و فرهنگی كه وجود دارد مسئول 
هســتیم و نمی توانیم در قبال اين ناهنجاری ها بی تفاوت 
باشیم؛ در اين عرصه، بیش از پیش بايد به مقوله ی آموزش 
و تربیت اهتمام ورزيم و اقدامات و تدابیر پیشــگیرانه را با 

قوت و وسع بیشتری بکار ببنديم. 
وی گفت: در حوزه مســائل امنیتی اعم از تأمین و تحکیم 

امنیــت فیزيکی و روانی مردم نیز به هیچ وجه نبايد غفلت 
كنیم؛ ايضــاً در حوزه مســائل مربوط بــه تأمین امنیت 
سرمايه گذاری برای رشــد بنیّه تولیدی و اقتصادی كشور 
نیز كه در زمره ضروريات و اولويت های امروز ماست، نبايد 
به هیچ عنوان، تعلل و درنگ داشــته باشیم؛ ضروری است 
همه اين مســائل را با هم به پیش ببريم و از پیشبرد يکی 
و وانهادن ديگری، بپرهیزيم؛ چنانچه در پیشــبرد همزمان 
و توأمــان اين مقولات، هماهنگی وجود نداشــته باشــد، 

نمی توانیم به اهداف تعیین شده نائل آيیم.
محسنی اژه ای تصريح كرد: دشمنان تلاش مجدانه ای را به 
كار بســته اند تا به انحاء مختلف در كشور ما ناامنی ايجاد 
كنند؛ اگر فضل و عنايت پروردگار و همچنین مجاهدت های 
خاموش و آشــکار نیروهای مسئول نبود، اتفاقات ناگواری 
به وقوع می پیوســت؛ از قبل انتخابات مجلس در اســفند 
ســال گذشته تا امروز دشــمنان تلاش و برنامه ريزی های 
فوق العاده ای را بــا تخصیص اعتبــارات و تجهیز و تعلیم 

نیروهای شان، تدارك ديدند تا كشور ما را ناامن سازند، اما 
با همت مسئولان امر، اين تلاش ها خنثی شد؛ فلذا در اينجا 
بايد به ســهم خود از نیروهای امنیتی، نظامی، انتظامی و 
مســئولان و نیروهای قضايی كــه از امنیت مردم صیانت 

كرده و می كنند، كمال قدردانی را داشته باشم.
رئیس قوه قضايیه در ادامه با اشــاره به حربه های دشمنان 
برای ناامن سازی كشور گفت: دشمنان در پروژه ناامن سازی 
ايران اسلامی حربه ها و شگردها و تاكتیك های مختلفی را 
اتخاذ می كنند؛ گاهی با ماشــین تخريب، به جلو می تازند؛ 
گاهی منافقانه حركت می كنند و در پوشش شعارهای خوب 
به پیش می آيند، اما اغراض شــوم خود را دنبال می كنند و 
مصداق »كلمة حقٍ يرُاد بها باطل« می شوند؛ فلذا ما نیز بايد 
در برابر تاكتیك های دشمنان، اقدامات متناسب و مقتضی 
را بــه كار ببنديم؛ در اينجا مقوله ی تبیین گری و فعالیت ها 
و كنش های مؤثر رســانه ای، نمود و جلوه بیشتری دارد؛ در 
اين عرصه بعضاً لازم اســت درخصوص محتوا و موضوعی، 
اطلاع رسانی لحظه ای داشت تا ابتکار عمل به دست دشمن 
برای تحريف و جعل واقعیت و كتمان حقیقت نیفتد؛ علاوه 
بر اين هــا و مهم تر از اينها، آنچه در امر مقابله با دشــمن 
و فتنه های ايجاد شــده توســط او، اهمیت دارد، بصیرت و 

بصیرت افزايی و وظیفه شناسی و اقدام به موقع است.
وی در ادامه نشست با اشاره به اهمیت مقوله ی هم افزايی 
و هماهنگــی در كلیه بخش ها و مراجع قضايی اظهار كرد: 
مقامات و مســئولان قضايی در بخش ها و مراجع مختلف، 
استفاده از همه ظرفیت ها و اســتعدادهای درون قوه ای و 
ظرفیت های قــوای ديگر و ظرفیت هــای مردمی را مورد 

توجه جدی قرار دهند.

معاون عملیات پلیس راهور پايتخــت از ممنوعیت تردد ناوگان باری و تعطیلی 
پروژه های عمرانی به منظور مديريت ترافیك اول مهر خبر داد.

سرهنگ احسان مؤمنی معاون عملیات پلیس راهور پايتخت در گفت وگو با مهر 
در خصــوص تمهیدات اول مهرماه گفت: همزمان با آغاز ســال تحصیلی جديد 
و پیش بینــی افزايــش 32 درصدی ترافیك در پايتخت، پلیــس راهور پايتخت 
مجموعه ای از اقدامات عملیاتی را برای مديريت بهتر ترافیك و تســهیل در رفت 
و آمد شهروندان آغاز كرده است. يکی از اين اقدامات استقرار 6 دستگاه جرثقیل 

سنگین در معابر بزرگراهی تهران است.
سرهنگ احسان مؤمنی، معاون عملیات پلیس راهور پايتخت، اعلام كرد: با توجه 
به حجم بالای ترافیك و اهمیت روان ســازی ســريع مسیرها، اين جرثقیل ها در 
نقاط پرتردد و گلوگاهی مستقر شده اند. در صورتی كه وسايل نقلیه سنگین دچار 

خرابی شــوند، اين جرثقیل ها به سرعت وارد عمل خواهند شد و اين وسايل را از 
معابر خارج می كنند تا از ايجاد ترافیك سنگین جلوگیری شود.

وی افــزود: از ديگر تمهیدات پلیس راهور برای كاهــش بار ترافیك، ممنوعیت 
تردد ناوگان باربری شامل وانت ها و كامیونت ها در دو هفته اول مهرماه از ساعت 
6 صبح تا 10 صبح اســت. اين اقدام به منظور جلوگیــری از تراكم خودروهای 

سنگین در معابر اصلی و بزرگراه ها اجرا می شود.
ســرهنگ مؤمنی بیان كرد: پلیس راهور همچنین به منظور كاهش بار ترافیکی، 
تمامی پروژه های عمرانی ســطح شهر تهران را در دو هفته اول مهرماه به حالت 
تعلیــق درآورده اســت. اين تعطیلی به خصوص در ســاعات پیك صبحگاهی و 

عصرگاهی تأثیر مثبتی بر روان سازی ترافیك خواهد داشت.
معاون عملیات پلیس راهور پايتخت افزود: در كنار اين اقدامات، نیروهای پلیس 
راهور در ســاعات شروع و پايان مدارس در مقابل مدارس مستقر خواهند شد تا 
عبور و مرور دانش آموزان و اولیا را تسهیل كنند و از وقوع هرگونه ازدحام در اين 
نقاط جلوگیری شود. وی در پايان به شهروندان و اولیا دانش آموزان توصیه كرد: 
در هفته های اول مهر از وســايل حمل ونقل عمومی نظیر مترو و اتوبوس استفاده 

كنند و با اين كار به كاهش ترافیك كمك كنند.

سرهنگ مومنی خبر داد؛
 مدیریت ترافیک اول مهر

ممنوعیت تردد ناوگان باری

علیكلانتری

رئیس ســازمان بازرسی كل كشــور تاكید كرد كه وزارت كشور ضمن ارائه گزارشی 
از آخرين وضعیت پیرامون نیروگاه های زباله ســوز كشــور؛ اقدامات لازم را به منظور 
بررســی صلاحیت شركت های توانمند در ايجاد تصفیه خانه معمول داشته و نتايج آن 

را حداكثر ظرف يك ماه ارائه كند.
نظر به مطالبات مردمی و در پی ســفر رئیس ســازمان بازرسی كل كشور به استان 
گیلان و بازديد معاون سیاســی و قضايی ســازمان بازرسی از دفن گاه زباله سراوان و 
به رياست دكتر بلنديان، نشســتی با حضور مسئولان ذی ربط در اين سازمان برگزار 
و ابعاد مختلف موضوع بررســی شــد.در اين نشســت كه بازرس كل وزارت كشور و 
شــهرداری ها ســازمان بازرســی، بازرس كل اســتان گیلان و برخی از مديران ملی 
و اســتانی از جمله؛ معاون عمران و توســعه امور شهری و روســتايی وزارت كشور، 
نماينده مردم رشــت و خمام در مجلس و شورای اسلامی، معاون عمرانی استانداری 
گیلان، مديركل محیط زيست استان، شــهردار و رئیس شورای شهر رشت و مديران 
و كارشناســان سازمان شهرداری ها و دهیاری های كشــور برگزار شد، دكتر بلنديان 
پس از اســتماع اظهارات متولیان، طی ســخنانی بر تسريع در رفع مشکل دفن زباله 
در اســتان گیلان تأكید كرد و لزوم همگرايی دســتگاه های متولی را يادآور شد. وی 
تأكید كرد كه وزارت كشــور )ســازمان شــهرداری ها و دهیاری های كشــور( ضمن 
ارائــه گزارشــی از آخرين وضعیت پیرامون نیروگاه های زباله ســوز كشــور باتوجه به 
تجربیات ســال های گذشــته؛ اقدامات لازم را به منظور بررسی صلاحیت شركت های 
 توانمنــد در ايجاد تصفیه خانه معمول داشــته و نتايــج آن را حداكثر ظرف يك ماه 

ارائه كند.

 ضرب الاجل سازمان بازرسی
در خصوص تعیین تکلیف دفنگاه زباله سراوان

|            سه شنبه|27 شهریور 1403|شماره 6512|

اذان ظهر: 11:59 اذان مغرب: 18:26 اذان صبح فردا: 4:25  طلوع آفتاب فردا: 5:49

آگهي مناقصه عمـومي یک مرحـله اي 
» شماره  1403-22«

روابط عمومي شركت سهامي برق منطقه اي هرمزگان  

شركت سهامی برق منطقه ای هرمزگان در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی 1 مرحله ای, نسبت 
به برگزاری مناقصه» تأمین تجهیزات مرکز داده مخابرات دیسپاچینگ منطقه ای خلیج فارس « اقدام نماید.

لغایت 1403/07/04 به سامانه  ازتاریخ 1403/06/28  ازمتقاضیان شرکت دراین مناقصه دعوت بعمل می آید،  لذا 
اسناد  از  نسخه  یک  دریافت  به  ونسبت  مراجعه   WWW.setadiran.ir آدرس  به  دولت  الکترونیکی  تدارکات 
ارائه  تا  اسناد  دریافت  از  مناقصه  برگزاری  مراحل  کلیه  اینکه  به  توجه  با  نمایند.  اقدام  رایگان  بصورت  مناقصه 
پیشنهاد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار می گردد , لازم است در صورت عدم عضویت قبلی 
شرکتها در سامانه فوق مراحل ثبت نام در سایت مذکورانجام ونسبت به دریافت گواهی امضا, الکترونیکی اقدام 
نمایند . شرکت کنندگان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره33313774و  33313861-076 داخلي 
2079  ودر خصوص سامانه با داخلی 3000تماس حاصل فرمایند . ثبت شماره تلفن ,فکس وایمیل از سوی شرکت 
کنندگان در سامانه الزامی می باشد . ضمنا« تاکید می گردد پاکت الف ) ضمانتنامه شرکت در فرایند ارجاع کار ( 

به صورت فیزیکی نیز در روز برگزاری مناقصه به دبیرخانه این شرکت ارائه گردد.    
   توضيحات :

1- مبلغ تضمین شرکت درفرایند ارجاع کار3،000،000،000 ریال، به صورت ضمانتنامه معتبربانکي  و یا واریز نقدي .
2- الزامات :

1-2- ارائه و بارگذاری گواهینامه افتا درحوزه خدمات فنی افتا وگرایش نصب و پشتیبانی محصولات فتا الزامی 
می باشد.

 2-2- ارائه و بارگذاری حداقل یک کارمشابه طی سه سال گذشته به همراه گواهی رضایتمندی ازکارفرمای مربوطه 
الزامی می باشد.

    توضيحات:
1- پیش پرداخت طبق آئین نامه تضمین معاملات دولتی با ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر، قابل پرداخت خواهدبود.

ای  منطقـه  برق  سهـامی  شرکت  مخابرات  و  اموردیسپاچینگ   – برداری  بهره  معاونت    : نظارت  دستگاه   -2
هرمزگان می باشد وشرکتهای متقاضی می توانند در خصوص سئوالات فنی خود با آقای مهندس کرمی  باشماره 

09171617862تماس حاصل فرمایند.
3- حداکثـرمهلت تحویل اسناد به دبیرخانه اینشرکت تا ساعت 8 صبح روز سه شنبه مورخ 1403/07/17 وزمان 

بازگشایی پاکات همان روز راس ساعت 10 صبح دردفتر امور تدارکات وقراردادهاي این شرکت می باشد. 
4- به پیشنهادات مشروط،مبهم،مخدوش وفاقد سپرده وپیشنهاداتي که بعد ازموعد مقرر به دبیرخانه این شرکت 

ارسال گردد مطلقاً ترتیب اثرداده نخواهدشد.
5- آگهي ما درسایت سامانه )www.setadiran.ir(بخش »ثبت نام/ پروفایل تامین کننده / مناقصه گر«  قابل 

مشاهده مي باشد.                                
شناسه آگهی 1785687

       شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان 

مناقصه عمومی یک مرحله ای 
به  شماره  403-96

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان 

ت اول
نوب

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی فوق را با مشخصات و شرایط کلی 
ذیل از طریق برگزاری مناقصه  ، به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

الف ( شرح مختصر کارها :

ب( محل تاًمین اعتبار : از محل اعتبارات  استانی 
ج( شرایط متقاضی :  1 – داشتن شخصیت حقوقی  2-  داشتن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در فرآیند ارجاع کار و ضمانت نامه 
انجام تعهدات  3– دارا بودن حداقل رتبه 5 رشته راه و ترابری. لذا متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند » ج « فوق بوده و آمادگی 
اجرای پروژه را دارند می توانند جهت اخذ اسناد مناقصه از ساعت 15:30 مورخ 1403/06/28 لغایت ساعت .15:00 مورخ 1403/07/04  به 
مناقصه،  اسناد  نمایند، آخرین مهلت تحویل  مراجعه   www.setadiran.ir به آدرس  الترونیکی دولت  تدارکات  اینترنتی سامانه  پایگاه 
ساعت 15:00 مورخ  1403/07/14 و بازگشایی پاکات ساعت 08:00 مورخ 1403/07/15 خواهد بود. جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس 

اینترنتی www.iets.mporg.ir مراجعه نمایید
شناسه آگهی 1789114

نوبت اول 1403/6/27 ، نوبت دوم 1403/6/28

وزارت راه و شهرسازی 
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای  استان هرمزگان

مدت پیمان شهرستانمبلغ برآورد)ریال(موضوع پروژه
)ماه(

ارجاع  فرآیند  در  شرکت  تضمین  مبلغ 
کار )ریال(

 - جاسک  محور  آسفالت  روکش  اجرایی  عملیات 
کنارک در شهرستان جاسک

66،704،744،687جاسک 134،094،893،739

با سرزنش اجتماعی تخلفات رانندگی، از قانون شکنی و تکرار تخلف جلوگیری کنیم.


